
U C H W A Ł A   Nr XXIX/269/08

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 29 sierpnia 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008

 
     Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 184 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn.  
zm.2)  - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej  uchwala, co następuje:

     § 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 368 660 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

     § 2. Zwiększa się planowane wydatki  budżetowe o kwotę 368 660 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

     § 3. Wykaz zadań inwestycyjnych, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały Nr XIX/141/07 
Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 14 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu gminy 
na  rok  2008  otrzymuje  nowe  brzmienie  -  zgodnie  z  załącznikiem  nr  3 do  niniejszej 
uchwały.

     § 4. Budżet gminy po zmianach określonych wyżej, wynosi:
1/ Plan dochodów      - 43 709 901,50 zł; 
2/ Plan wydatków      - 50 066 783,50 zł;
3/ Niedobór (deficyt)  -   6 356 882,00 zł;
3/ Plan przychodów   -   7 666 978,00 zł;
4/ Plan rozchodów     -   1 310 096,00 zł.

     § 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

     §  6. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy.

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
   Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 
   Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218.
2  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  
   Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 
   88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984. 



Uzasadnienie

     1.  Zwiększenia  planowanych  dochodów o  368.660  zł  jest  spowodowane 
wprowadzeniem do budżetu:
1/ zapłaconych należności zlikwidowanego zakładu budżetowego - ZWiK z tytułu 
    sprzedaży wody w kwocie - 139.560 zł;
2/ dotacji z PFRON tytułem rekompensaty utraconego podatku od nieruchomości
    w kwocie - 48.100 zł;
3/ dochodów ze sprzedaży mienia gminy w kwocie - 100.000 zł;
4/ wykonanych dochodów przez UMiG, zrealizowanych na koniec lipca ponad ustalony 
    plan.

     2. Zwiększenie planowanych wydatków w kwocie 368.660 zł jest przeznaczone na:
1/ pokrycie zobowiązań zlikwidowanego zakładu budżetowego ZWiK - 277.612 zł;
2/ opracowanie dokumentacji  projektowej i prace wstępne na drodze w Idzikowie 
    przejętej od Agencji Nieruchomości Rolnej - 100.000 zł;
3/ zwiększenie dotychczasowego planu na opracowanie dokumentacji „Studium 
    wykonalności na gospodarkę wodno-ściekową” - o 75.380 zł;
4/ zwiększenie dotychczasowego planu na zadanie „Boisko Orlik” na część socjalną 
    kompleksu - o 198.200 zł;
5/ zwiększenie wydatków OPS na posiłki szkolne - o 17.064 zł i posiłki z dowozem 
     - o 7.930 zł;
6/ zakup samochodu służbowego dla OPS - 10.000 zł;
7/ remont mostu w Starej Bystrzycy - 35.000 zł;
8/ dotację dla niepublicznej jednostki Szkoły Podstawowej w Gorzanowie prowadzonej 
    przez Towarzystwo Miłośników Gorzanowa - 50.950 zł;
9/ organizację festynu na „Piotrowickiej Polanie” - zadanie finansowane z darowizn 
     pozyskanych od sponsorów - 900 zł.

     3.  Celem  zbilansowania  powyższych  zwiększeń  wydatków  dokonano  korekty 
zmniejszającej plany wydatków już zakończonych, będących w toku, lecz ze względu na 
upływ czasu rokujących oszczędności w realizacji.
     4. Zmniejszono również planowaną dotację na zakup samochodu strażackiego dla 
Starego  Waliszowa  o  60.000  zł  w  związku  z  otrzymaniem  przez  OSP  w  Starym 
Waliszowie promesy na dotację z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej. 


